EgoBernardus presbyi.card. lit. Sancti Clememis.

Ego Oddo diaconus cardinalis scrib.

Ego Ociavianus diaconus card. liluli Sancti Ni-

colai in Carcere Tulliano.

Ego Joannes Paparo diaconus cardiualis Sanciae

MariaeNovae.

Ego Jacinlhus diaconus cardinal.. Sanclse Mariae

iu Cosinedin.

Daiuni apud Claramvallcm per inanum Guidonis

sauclae Romana?Ecclesiaediaconi cardihalis el can-

cellarii, vi Ralend. Maii, indiclione prima, lucar-

nationis Dominicae anno 1148, pontificalus vero

doinni Eugeuii papae III anno iv.

CCXCV.

Moriastcrii Theloniensis protectionem suscipil disci-

pliuumque Prwmonstralensem ac bona confirmal.

(Anno 1148, April. Apud Claramvallem.)
I HUGO,Vie de S. Norbert, 154, tesle BREQUIGNY,

Tablechron.,111, 145. ]

CCXCVI.

Ad A. [Alfonsum] Hispaniarum regem.—Toletanum
primatum confirmal.

(Anno 1148, Apr. 27.)

[MANSI,ConciL, XXI, 672.]
lii pasloriim specubi,- disponeiitc Domino, con-

stituli,"Catliolicosprincipes el regestcrrarum, maxi-

rae illos qui B. Petro, ejusque S. R. E. fideliier adbae-

rere noscunlur, paterna deberoiis affeclione diligerc
et suara eisjiisiiliain cx injuncto nobis ollicio con-

servare. Neque enim de le, revereiidissime in Do-

A mino fili, nobis fuil quandoque v-ilunlns, ul honorem
vel dignilatem luam, seu juslitiam regni tibi a Do-
miuo cororaissi minuere in aliquo tleberemus: prae-
cipue cum lempofe antecessorum noslrornm et no-

stro, te obedienlein aposlolicae sedi fuisse noveri-
muset devolum. Quoduiique aliendcntes, petiiione.t
luas pro expeditione contra infideliiim tyrannidem
facienda, libenter adm.isimus : et ad hoc ipsum fa-
ciendum in posterum cnm honore Domini paternae
snmus cbaiiialis dcbilo praeparati. Dignuni esligitur
de caciero, ut a qucrimonia tua desislas: in eo vide-

licet quod a Portugalensiiira duce nos aliquid rece-

pisse vel ei etiam concessisse, qtiorum nescimus

persuasionibus oplnatuses, unde jura regni.lui de-

beanlimminui, vel auferri, vel perputno injuria ir-

B rogari. Nos siquidem amorein. el devolioneni avi
lui recolend;» memoriaeA.lelfonsi, celeberrimi turtc

temporis in Hispaniariim partibus regis, erga Ro-

manam Ecclesiam, noslris oculis proponentes, el.pro
viCtoria conlra inimicos Chrislianae liilei libi a Do-

niino Deo Sabaolh niiseficorditcr praestita pluriiiiuni
exSullanies in Doniino ; spirituali tibi sinceritate
dileclionis astringimur; ct ad proviiiciidumregite se-

reDitati luaeactuisliaeredibus, iiiquibussecundumDo-

miniimpossiimiis,propensius aniraamiir. Praclerea,ut
Bfacarensis cpiscopus et ejus suffragauei, Toletanp

archiepiscopo lanquam suo primali obedianl, sancie
a praedecessoribus noslris mandalum esl, ita et tios

per scripta nosifa mandavimus el volnmus obser-
vari : qui nimirum proeoqndd eidein Toletano iu

" boc non obseqnilur, suspensionis tenelur senleniia
iunod.itus. Tua ilaque interest sic in beati Petri ob-

sequio et devolione persistere,atque ad subjnganilr.s
barbaras naliones'.cttm Domini auxilio laborare, ita
el Ecclesias et ecclesiaslicas pcrsonas yenerari el

diligere, ut in aciionfbus inis ille, per quem regcs
rcgnant, abunduntius lionoretur, et maler tua
S. R.- E. de lanto filio et de lani catbolico principe

amplius gaudeat et exsnltei.

Ad haec nobililati lua?notura fieri voliimus, quod
Catiriensem episcopum nobiscum duximus retiueu-

dum, tum quia in ecclesia, quae sibi commissa esl,-

gravi inopia, sieul accepimus, prefaiebaiur, et ofli-

cium suum ibi exercere utiliter non poterat: tuiii

R quia conffdimus quod munificenlia tua suis debeat

neeessilalibiis boneslius providere. Ad indicium au-

lem bonae yolunlatis et gratiae nostfae circa te,-
rosam auream, quam in signum passionis et resur-

rectionis Jesu Christi Domini noslri, Dominica quaf
cantatur Lwtare, Jerusalem,- singulis annis Romanus

portare ponlifex consuevil, serenilali tuae per vene-

rabilem fratrem nostrum B. Segoviensem episcopunr

providimus transmitlendani: ut ejusdem rosae me-

moria incitalus, ea quae desunt passionum CI ristf

in corpore luo complere cnm Domini auxilio sala-

gas; el ipsius solalianle clementia debeas ad resur-

reclionis gloriam pervenire. Quia vero episcopos et

abbales regni lui ad vocalionem nostram, tanquanr

devotuset humilisiilius, Remeiisi intercssc concilio
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voluistl: benevolenliac lua) gralias exb.ibenUs, prc- A

ciim ttiariiro considefalionb devicii, eos, qui hon ve-

nerunt, a susjjensionis sentenlia relaxamns.

Dalnm in territorio Lingonensi, v Kal. Maii.

Gcxcvn.

Ad Sugerium abbaleni.— Demoriachis iu ecclesia
Sanctdi Geriovefmconstituemiis.

(Arino1148, April. 29.)

[MANSI,Concil., XXI, 637.]
EUGENIKSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filio SUGERIOabbali S. Dionysii, salulem dt apo-
siolicam benedictionem.

Officii nostri nos borlatur auclbritas ad religio-
nem statuenilam diligentcr inlendere, slabililain

vero exacla diligelilia conservare. Inde est, sicul

tua nbvil dilectio, qubd cum charissimo filio noslro B

Ludovico iliuslri Fiancorum rege contulimus, ut in

ecclesia Sanclae Genovefaereligiosos fratres ad Dei

servitiurh poneremus. Qiiodbreviiate temporis pro-

hibenie, secuhduin ipsitis et nostrum proposilum,

hequhimus eflectui mdncipare. Yefum, qUia vices

regias in Gajliariim paflibiis digriosceris exefcefe,
et quia de tua pltiriinUm discreliohe confidirous :

per praeseulia libi scripta roandamus, qiiateriiis

pfiorem AbbatisVillaein abbalem libefum el abso-

lulum ibi slaluere, el oclo fratres ecdesiaeS Mar-

iini de Campis ejus societaii sludeas depulare, ut

eiemplo bonae conyersationis eoruro, qui minus

boncste sapiunl ad divinum ofiicium (ifovocentur.
Nos Vefo priori S. Marlini deCampis pef apostolicd c
scrip.ta mandavimus, quatehus praedicluriiniimcriim

fralrum, cum libi placuerit, exhibeat et concedal;
sustenlalioni quorum, benefieium decanatus el prac-
bendas verierabilis fratris nbstfi Silvanectcnsis

Cpiscopi.Gregoriidiaconlcardirialis, et Anlissiodoren-
sis ihesaurarii, llliorum noslrorum, auctoriialeapo-
stolica deptiiamus. Ad ipsorum quoque usum oninia

beneficia decedentium canoriicorum assignari vo-

luinus el jubemus. ,
Dalum Lingonis, m Kal. Mail.

CCXCYIH.
Ad' carionicosSdnctw Genoliefw.—Ui monachos quos

dd ipsorum cmnobiummissurus est, honesle reci-
piani.

(AiinoH48, April 29.)
[MANSI,Concil., XXI, 637.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-
ctis filiis suis canonieis S. Genovefac, saluiein et

aposiolicam benedictionem.

Quisquis Catholicse fidei verilalem, el veracreli-

gionis charitalem habere dignoscilur, caput omiiium
Ecclesiaruro sanclam Romanam Ecclesiam esse non

dubilat, sed affirmat, et eam lanquain devoms filius
veneralur. Cum igitur in ea simus velut in specula.
Deodisponenlc, conslituli, omnibus mundi Ecclesiis

palerna sollicitudine providere compellimtir: et in

Ecclesiis quaebeali Petri juris existunt, religionem
statucre cupimus el opiamus. lnde esl quod in ec-

clcsia veslra gralam Dc-ovcrae religionis culturam

A slalucrc cupicnlcs, dilcclo filip nostro abbali S. Dio-

nysii per apostolica scripla manilavimus, quatcnns
eaic per dilecturo filium noslrum priorera Abbaiis-

villae, quem ibi imponi, et fralres S. Marlini de

Can-pis, quos ejus spcielati voiumus deputari, iu

iieiriorata ecclcsia instiluerel el plantaret. ldeoque
univefsiiati veslraeperpraesenlia scripla mandamus,

qiiatenus eos honeste recipiatis, ct salvis praebendis
Vcsiris huliam eis molestiam aut injuriam faciatis.

Quod sl facere praesumpserilis, senlenliam quani
raemofalus filius noster abbas S. Dionysii super lioc

in vos pfomulgaverit, nos auctbre Deo ratam habe-